INDICAÇÃO Nº 909/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal Pública que providencie a  pavimentação da Rua Pedro Pinto de Souza, no bairro Faisqueira.
JUSTIFICATIVA

Há muitos anos os moradores sofrem com a falta de pavimentação daquele trecho. O pedido tem caráter de urgência mediante as  reivindicações de moradores.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2010.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE